

Rada Rodziców

Szkoły Podstawowej w Emilianowie

SGP OS
[Signature]

W P Ł Y N Ę Ł O

dnia 08. 07. 2021

Nr M120

Stefanów, 07.07.2021

Do Wójta Gminy Gostynin

Edmunda Zielińskiego

Nasza petycja jest wyrazem troski i zaniepokojenia aktualnej sytuacji, jaka zaistniała po konkursie na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Emilianowie. Zwracamy się z prośbą do p. wójta o przedłużenie kadencji o 5 lat na stanowisku Dyrektora szkoły p. Marzennie Kozłowskiej. Pani Marzena Kozłowska jest człowiekiem odpowiedzialnym, sumiennym, dbającym o nasze dzieci i o szkołę. Potrafi współpracować z nami i ze środowiskiem lokalnym. Priorytetem jej działania i działania szkoły jest zawsze dobro dziecka, nigdy nie przechodziła obojętnie wobec jakichkolwiek problemów ucznia, rodzica czy rodziny oraz społeczności lokalnej. W środowisku ma bardzo dobrą opinię człowieka, który pomoże każdemu. Do naszej szkoły uczęszczają również dzieci niepełnosprawne, które Dyrektor Kozłowska otacza szczególną troską i uwagą. Rodzice tych dzieci zadowoleni są bardzo z opieki i pracy szkoły. Niewątpliwą zaletą p. Dyrektora jest również umiejętność rozwiązywania konfliktowych sytuacji, które jak w każdym środowisku zdarzają się. Pani Dyrektor potrafi w takich momentach wykazać się odpowiednim podejściem, zrozumieniem okoliczności i dzięki swojej osobowości i autorytetowi tak pokierować rozmową żeby obie strony konfliktu były usatysfakcjonowane. Należy też podkreślić, że p. Dyrektor przez okres, w którym kieruje szkołą zrobiła bardzo wiele korzystnych działań dla szkoły i środowiska np. : rozbudowała szkołę, wyposażyla ją, zagospodarowała teren wokół szkoły, utworzyła oczekiwany punkt przedszkolny, place zabaw, boisko szkolne i wiele innych działań. Szkoła pod kierunkiem p. Dyrektora jest centrum życia kulturalno-społecznego na bardzo wysokim poziomie. Odbywają się cykliczne uroczystości szkolne oraz lokalne. Chcemy nadmienić również, że w czasie pandemii nasze dzieci czuły się w szkole bezpiecznie i my również nie zauważyliśmy żadnych zagrożeń. Żadne dziecko w tym czasie nie chorowało. Na bieżąco byliśmy informowani o wdrożonych procedurach. Wiedzieliśmy, że p. Dyrektor tak zorganizowała zajęcia w klasach I-III i IV-VIII z zachowaniem bezpieczeństwa i reżimu sanitarnego. Podczas kontaktów z p. Dyrektorem, nigdy nie byliśmy nakłaniani żeby się nie szczepić przeciw COVID 19. Wiemy natomiast, że p. Dyrektor preferuje zdrowy tryb życia i odżywiania się. Zainstalowała z tego powodu w szkole wodę z filtrami jonizującymi, za co my rodzice jesteśmy jej bardzo wdzięczni, bo dba o zdrowie naszych dzieci. Apelujemy do Wójta Gminy Gostynin o przedłużenie kadencji p. Dyrektora, ponieważ uważamy ją za osobę godną zaufania, dobrego nauczyciela i wychowawcę, wspierającą uczniów, troszczącą się o ich zdrowie i bezpieczeństwo, zaangażowaną bardzo mocno w życie szkoły i środowiska, otwartą na potrzeby dzieci, uczniów oraz rodziców.

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Emilianowie